
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
          Зміївського району Харківської області 

           LXX  сесія  VII скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

23   квітня  2020 року                                                     №1233-VII 
Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна,  

що належать до комунальної власності територіальної 
громади Комсомольської селищної ради, переданих в оренду,  

що підлягають приватизації шляхом викупу у 2020році 
 

 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» та пункту 30 частини 1 статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійних комісій з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг та з питань промисловості, будівництва, 
агропромислового комплексу, житлово-комунального господарства, земельних відносин та 
екології, а також лист Комунального підприємства «Комунальник» від 20.02.2020р. 
№215 щодо подальшої експлуатації нежитлової будівлі, яка розташована за адресою: 
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд. 6, Комсомольська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Перелік об'єктів нерухомого майна, що належать до комунальної 
власності територіальної громади Комсомольської селищної ради, переданих в 
оренду, що підлягають приватизації шляхом викупу у 2020 році (додається). 

2. Комсомольській селищній раді здійснити відчуження об'єктів, зазначених у 
додатку, у встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з  питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.) та з 
питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово-

комунального господарства, земельних  відносин та екології (голова комісії – Білевич 
О.В.). 
 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 



            Додаток                            

до рішення LXX сесії Комсомольської 
селищної ради  VII скликання від 23 

квітня 2020р. № 1233-VIІ            

 

 
 
 

ПЕРЕЛІК 

об'єктів комунальної власності територіальної громади Комсомольської селищної ради, 

переданих в оренду, що підлягають приватизації шляхом викупу у 2020 році  

 

 

№ 
з/п 

Назва об’єкта Місцезнаходження 
об’єкта 

Балансоутримувач Спосіб 
приватизації 

1 2 3 4 5 

1 Нежитлові 
приміщення, 

загальною площею 
106,2кв.м. 

Харківська область, 

Зміївський район, 
смт. Слобожанське, 

вул. Ярослава 
Мудрого, будинок 
№6 

 

Комунальне 
підприємство 
«Комунальник» 

 

викуп 

 
 
 
 
 

Секретар Комсомольської селищної ради     Галина КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


